INDICAÇÃO Nº 335/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, que providencie a poda de árvores na rua Isabel Garcia Libânio, no bairro Colinas de Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessário, visto que  as árvores estão atingindo a rede elétrica, o que vem causando perigo de descargas elétricas.

Sala das Sessões, 07 de Agosto de 2006.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE